

6-187-18	группа) Воспитатель (1 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-187-18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-187-18	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-187-18	Административно-хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-187-18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-187-18	Младший воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-187-18	Младший воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-187-18	Младший воспитатель (2 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-187-18	Младший воспитатель (1 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-187-18	Филиал "Звёздочка" детского сада № 4 "Радуга"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-187-18	Руководящие работники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-187-18	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-187-18	Педагогические работники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-187-18	Воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-187-18	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-187-18	Воспитатель (1 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-187-18	Воспитатель (2 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-187-18	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-187-18	Административно-хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-187-18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-187-18	Младший воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-187-18	Младший воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-187-18	Младший воспитатель (1 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-187-18	Младший воспитатель (2 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2018



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ "Детский сад № 10" г. Тамбова (подпись) Мишукова О.Ю. (дата)

20.04.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (председатель профсоюзного комитета МБДОУ)

Сидорова (подпись)

Смыкова С.В. (Ф.И.О.)

20.04.2018 (дата)

Воспитатель (ответственный по охране труда)

Егорова (подпись)

Минина Н.В. (Ф.И.О.)

10.04.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4305

Егоров С.А. (Ф.И.О.)

20.04.2018 (дата)

(№ в реестре экспертов)